Handbuch DE
ISOMETER® isoPV1685RTU
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete PV-Anlagen
isoPV1685RTU_D00504_00_M_XXDE/03.2025
2 isoPV1685RTU_D00504_00_M_XXDE/03.2025
ISOMETER® isoPV1685RTU
Inhaltsverzeichnis
1 Allgemeine Hinweise........................................................................................................ 5

• UL 1998 (Software)
• UL 508
9.5 Bestellangaben
Modell Ansprechwert Nennspannung Versorgungsspannung Art.-Nr
isoPV1685RTU-425 200 Ω…1 MΩ AC 0…1000 V
DC 0…1500 V
DC 24 V ±25% B91065603
Änderungshistorie Handbuch isoPV1685RTU
Datum Dokument
Version
Software Version Änderungen
11/2021 07 isoPV1685RTU: D0532 V3.0x Redaktionelle Überarbeitung:
NEU: isoPV1685RTU, einsetzbar in AC-Stromkreisen, Digitale
Eingänge
S. 9, Tabelle geändert
S. 28, Diagramme verkleinert, Alarmeinträge neu formatiert
UKCA-Zertifikat
Änderungshistorie
03/2023 08 Redaktionelle Überarbeitung
Anpassungen UL
03/2025 D00504/00 isoPV1685RTU: D0532 V3.0x NEUES CD -> 1. SMC-Version, Redaktionelle Überarbeitung
isoPV1685RTU_D00504_00_M_XXDE/03.2025 35
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65
35305 Grünberg
Germany
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung nur mit
Genehmigung des Herausgebers.
Tel.: +49 6401 807-0
All rights reserved.
Reprinting and duplicating only with
permission of the publisher.
© Bender GmbH & Co. KG, Germany
Subject to change! The specified
standards take into account the edition
valid until 03.2025 unless otherwise
indicated.